
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

16.06. 2022 Бодайбо № S/I

Об изменении способа голосования

В целях организации процедуры голосования по вопросу присвоения 
звания «Почётный гражданин г. Бодайбо и района», руководствуясь ст. 23 
Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, главой 6 
Регламента Думы г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Изменить способ голосования и провести процедуру открытого 

голосования по вопросу присвоения звания «Почетный гражданин г. Бодайбо 
и района».

Председатель Е.Н. Бодяло


